OFÍCIO PRESIDENTE nº 365/2016
São Roque, 02 de agosto de 2016.
Excelentíssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 136/2016, de autoria do Nobre Vereador Donizete Plínio Antonio de Moraes, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 24ª Sessão Ordinária, realizada em 01 de Agosto de 2016.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCELO MASSAD DE LUCCA

DD. Presidente do São Roque Clube

PROTOCOLO Nº CETSR 02/08/2016 - 16:05:28 04325/2016
/ccg

OFÍCIO PRESIDENTE nº 365/2016

São Roque, 02 de agosto de 2016.

Excelentíssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 136/2016, de autoria do Nobre Vereador Donizete Plínio Antonio de Moraes, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 24ª Sessão Ordinária, realizada em 01 de Agosto de 2016.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

ROBERTO DE CAMARGO MARCHI

DD. Vice-Presidente do São Roque Clube

PROTOCOLO Nº CETSR 02/08/2016 - 16:05:28 04325/2016

/ccg

OFÍCIO PRESIDENTE nº 365/2016

São Roque, 02 de agosto de 2016.

Excelentíssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 136/2016, de autoria do Nobre Vereador Donizete Plínio Antonio de Moraes, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 24ª Sessão Ordinária, realizada em 01 de Agosto de 2016.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

JOSÉ RODRIGUES SANTIAGO NETO

DD. Tesoureiro do São Roque Clube

PROTOCOLO Nº CETSR 02/08/2016 - 16:05:28 04325/2016

/ccg

OFÍCIO PRESIDENTE nº 365/2016

São Roque, 02 de agosto de 2016.

Excelentíssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 136/2016, de autoria do Nobre Vereador Donizete Plínio Antonio de Moraes, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 24ª Sessão Ordinária, realizada em 01 de Agosto de 2016.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

JOSÉ RICARDO PINHEIRO LIMA

DD. Diretor-Social do São Roque Clube

PROTOCOLO Nº CETSR 02/08/2016 - 16:05:28 04325/2016

/ccg

OFÍCIO PRESIDENTE nº 365/2016

São Roque, 02 de agosto de 2016.

Excelentíssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 136/2016, de autoria do Nobre Vereador Donizete Plínio Antonio de Moraes, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 24ª Sessão Ordinária, realizada em 01 de Agosto de 2016.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

CELSO ROQUE MELLO DA SILVA

DD. Diretor de Patrimônio do São Roque Clube

PROTOCOLO Nº CETSR 02/08/2016 - 16:05:28 04325/2016

/ccg

OFÍCIO PRESIDENTE nº 365/2016

São Roque, 02 de agosto de 2016.

Excelentíssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 136/2016, de autoria do Nobre Vereador Donizete Plínio Antonio de Moraes, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 24ª Sessão Ordinária, realizada em 01 de Agosto de 2016.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

RONIE TADEU MELLO DA SILVA

DD. Diretor da Sede Campestre

PROTOCOLO Nº CETSR 02/08/2016 - 16:05:28 04325/2016

/ccg

OFÍCIO PRESIDENTE nº 365/2016

São Roque, 02 de agosto de 2016.

Excelentíssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 136/2016, de autoria do Nobre Vereador Donizete Plínio Antonio de Moraes, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 24ª Sessão Ordinária, realizada em 01 de Agosto de 2016.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

WILSON DO CARMO FALCI JÚNIOR

DD. Diretor de Esportes do São Roque Clube

PROTOCOLO Nº CETSR 02/08/2016 - 16:05:28 04325/2016

/ccg

OFÍCIO PRESIDENTE nº 365/2016

São Roque, 02 de agosto de 2016.

Excelentíssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 136/2016, de autoria do Nobre Vereador Donizete Plínio Antonio de Moraes, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 24ª Sessão Ordinária, realizada em 01 de Agosto de 2016.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCELO DE JESUS MARCHI

DD. Diretor Cultura do São Roque Clube

PROTOCOLO Nº CETSR 02/08/2016 - 16:05:28 04325/2016

/ccg